1C.04.020.00 prestazione garantita, con l'ausilio di gru, pompa per calcestruzzo o qualsiasi altro mezzo di

30.a movimentazione, diametro max degli aggregati 32 mm, consistenza S5, per spessori non inferiori a 17

cm, compresa la vibratura,  esclusi ferro e casseri; classe di resistenza - classe di esposizione:- C25/30

-XC1 e XC2

euro (duecentotredici/68) m³ 213,68

Nr. 2 Casseforme per getti in calcestruzzo, eseguite fino a 4,50 m dal piano d'appoggio, con impiego di

1C.04.400.00 pannelli di legno lamellare, comprese armature di sostegno, disarmante, manutenzione e disarmo: -

10.b per murature di cantinato ed in elevazione, di qualsiasi spessore

[...]

- centralizzare il controllare dell'apparecchio  via radio e realtiva centrale ;

- centralizare il controllo dell'apparecchio con sisitema DALI.

Nelle versioni:- SE: 250 lm 1h di autonomia - 130 lm 2h di autonomia - SA: 110 lm; grado di protezione

IP 66

euro (duecentoquarantasei/65) cad 246,65

Nr. 10 Fornitura e posa di impianto fotovoltaico costituito da:

1E.17.010.00 - Modulo fotovoltaico a struttura rigida in silicio monocristallino/policristallino di forma quadrata o

10.d pseudoquadrata, efficienza > 13%, tensione massima di sistema 1000 V, garanzia di prestazione 90%

[...]

1U.06.180.00 lavorazione meccanica fino a 15 cm, con eliminazione di ciottoli, sassi ed erbe, il miscuglio di

40.a sementi per la formazione del prato con 0,03 kg/m² e la semina del miscuglio di semi eseguita a

spaglio o con mezzo semovente e la successiva rullatura; per singole superfici: - tappeto erboso per

singole superfici fino a 1000 m².

euro (centosettantaquattro/55) 100 m² 174,55

Nr. 14 Messa a dimora di specie erbacee, arbusti, cespugli, rampicanti ecc., forniti in vaso o a radice nuda,

1U.06.200.00 con formazione di buca, piantumazione, rinterro, fornitura e distribuzione di ammendante organico

30.c 30 l/m², bagnatura con 30 l/m² di acqua, esclusa la fornitura delle piantine e la pacciamatura.

[...]

tronco e pane di terra con apparato radicale ben sviluppato, franco cantiere. Messe a dimora, a

filare o in gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro, formazione di tornello, fornitura e distribuzione

di concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua. Di circonferenza:- 26 ÷ 30

cm

euro (trecentocinquantaquattro/64) cad 354,64

Nr. 21 Piante latifoglie con zolla della specie Carpinus betulus fastigiata in varietà, Cercidiphyllum

1U.06.210.01 japonicum in varietà, Davidia involucrata in varietà, Fagus sylvatica in varietà, Fagus sylvatica

00.g purpurea, Hibiscus spp, Ligustrum (allevato ad alberello), con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive

[...]

radicale ben sviluppato. Messe a dimora, a filare o in gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro,

formazione di tornello, fornitura e distribuzione di concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con

150-200 l di acqua. Di circonferenza:- 21 ÷ 25 cm

euro (trecentoottantauno/01) cad 381,01

Nr. 22 Piante latifoglie con zolla della specie Magnolia a fiore in varietà, con garanzia d'uso, di pronto

1U.06.210.01 effetto, prive di malattie, ben formate, senza capitozzature, lesioni al tronco e pane di terra con

30.e apparato radicale ben sviluppato. Messe a dimora, a filare o in gruppo, con scavo, piantumazione,

rinterro, formazione di tornello, fornitura e distribuzione di concimi o ammendanti 50 l/pianta,

bagnatura con 150-200 l di acqua. Di circonferenza:- 17 ÷ 18 cm

euro (trecentosessantasette/55) cad 367,55

Nr. 23 Arbusti della specie Ceanothus Thyrsipholia Repens, Cornus Canadensis in varietà, Exocorda spp,

1U.06.240.00 Genista Hyspanica in varietà, Ilex Golden Ceum, Laurus Nobilis in varietà, Malus spp, Osmanthus spp,

40.b Photinia Fraseri in varietà, Pittosporum Tobira in varietà, Prunus a fiore in varietà, Rhus Typhina in